
07.04.2023 Grande Quete couple pointer-setter, rozhodčí: G.Dordevic, M. Joksic, A. Sedláčková 
Cora vom Mückenborn Pointer fena 03.06.15 Orságová Martina 
CACIT, CACT, výborně (EXC) 1, 18 bodů 
Hledání od počátku rychlé, systematické, ve výborném stylu plemene, více do hloubky. Silně 
vyjádřená touha najít zvěř. V 8. minutě realizuje vynikající bod na koroptvi. Klidná při vzletu zvěře i po 
výstřelu. Titul: CACIT, CACT 
Aristani´s Krow Pointer pes 28.05.18 Orságová Martina 
Výborně (EXC) 2, 16 bodů 
Hledání od počátku rychlé prostorné, typické pro GQ, avšak méně zabírá terén na pravou stranu a 
hledání jde až příliš do hloubky. V 7. minutě pevně vystavuje koroptev, prokazuje klid při vzletu zvěře 
i po výstřelu. 
B-Ranger del Duda Pointer pes 05.05.19 Hučko Martin 
Velmi dobře (T.B.) 3, 14 bodů 
Hledání je zpočátku méně systematické, zabíhá za vůdce. V 5. minutě vystavuje koroptev, po 
vzlétnutí zvěře musí být usměrněn vůdcem. 
 
08.04.2023 Grande Quete couple pointer-setter, rozhodčí: G.Dordevic, M. Joksic, J. Anderlová 
Aristani´s Kasilas Pointer pes 24.03.17 Hučko Martin 
CACIT, CACT, výborně (EXC) 1, 19 bodů 
S prvním partnerem, který nepřiznává, realizuje výborný bod. V doběhu minut se bezchybně 
srovnává s měnícím se větrem a široce zabírá terén ve stylu plemene a dle požadavku soutěže. 
B-Ranger del Duda Pointer pes 05.05.19 Hučko Martin 
Výborně (EXC) 2, 16 bodů 
S prvním partnerem vystavuje, udržuje kontakt s ubíhající zvěří krátkým postoupením, po příchodu 
vůdce, při vzletu zvěře a po výstřelu absolutně klidný. Pro chybu partnera běh přerušen. V doběhu 
minut vybíhá více do hloubky. 
 
09.04.2023 Grande Quete couple pointer-setter, rozhodčí: G. Dordevic, M. Jokšič, L. Svobodová 
Franchannas Kleo Pointer fena 20.08.20 Hučko Martin 
Výborně (EXC) 1, 16 bodů 
1x vystavuje bez prokázání zvěře. Realizuje korektní bod, klidná po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Hledání 
v dobrém systému, záběru terénu a ve stylu plemene. 

 
07.04.2023 Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: G.Dordevic, L.Svobodová, J.Anderlová 
Orkan von der Postschwaige Pointer pes 21.10.17 Dvořáková Vlaďka 
CACIT, CACT, výborně (EXC) 1, 19 bodů 
Pes realizuje výborný bod na pernaté, partner ho nerespektuje a štve zvěř. I přesto pes prokazuje 
výborné klidy po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Pes celou dobu běhu hledá systematicky, prostorně, plně 
ve stylu plemene a ve výborném kontaktu s vůdcem. 
Apollo Nitekri Pointer pes 03.05.19 Hučko Martin 
Res.CACIT, res.CACT, výborně (EXC) 2, 18 bodů 
Pes v 5. minutě realizuje bod na pernaté, po vzlétnutí a výstřelu naprosto klidný. Prostorně hledá ve 
stylu plemene. V 7. minutě realizuje výborný bod, opět naprosto klidný. Systematické hledání ve stylu 
plemene. 
Nils Vis Tranquilla Anglický setr pes 28.06.17 Dvořáková Vlaďka 
Výborně (EXC) 3, 17 bodů 
Pes výborného stylu hledání, v 3. minutě partner chybuje. V doběhu času výborně vystavuje, partner 
ho předchází, vyráží zvěř. Pes zůstává naprosto klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. Systematické 
hledání ve stylu plemene. 
RICA du Comte de Trepugnat Anglický setr fena 23.04.20 Weinfurtová Dita 
Výborně (EXC), 16 bodů  



Fena přiznává partnerovi, který neprokazuje zvěř. Následně po opětovném vypuštění jí partner 
nedává příležitost zvěř vypracovat a tuto před ní vyráží. V doběhu času fena realizuje korektní bod na 
pernaté zvěři. Hledání ve stylu plemene. 
Patchy du Parc des Chaumes Anglický setr fena 25.08.19 Weinfurtová Dita 
Výborně (EXC), 16 bodů 
V 1. minutě realizuje bod na pernaté, v 5. minutě přiznává partnerovi, v obou případech prokazuje 
klidy. Výborné hledání ve stylu plemene. 
Juventus z Dubských lesů Pointer pes 30.11.20 Orságová Martina 
Výborně (EXC), 16 bodů 
Pes realizuje kvalitní bod na pernaté, prokazuje klidy. Systematické hledání v dobrém stylu plemene. 
Ozzo Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka 
Výborně (EXC), 16 bodů 
Na začátku běhu partner z vlivu vůdce. V doběhu času výborně vystavuje, postupuje a prokazuje 
klidy. Výborné hledání ve stylu plemene. 
Vilslev Nilsson Irský setr pes 09.05.16 Sporleder Heike 
Velmi dobře (T.B.), 12 bodů 
Pes předvádí daleké hledání na hranici vlivu vůdce s horším systémem. Realizuje bod na pernaté, po 
vzlétnutí zvěře a výstřelu nutná podpora vůdce ke klidům. 
 
08.04.2023 Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: M. Joksic, A. Sedláčková, L. Svobodová 
Nils Vis Tranquilla Anglický setr pes 28.06.17 Dvořáková Vlaďka 
CACIT, CACT, výborně (EXC) 1, 19 bodů 
Pes celou dobu hledá ve výborném systému a plně ve stylu plemene, realizuje kvalitní bod, klidný po 
vzlétnutí zvěře i výstřelu. Na konci běhu realizuje druhý bod, zvěře vzlétá na větší vzdálenost, pes 
zůstává naprosto klidný. 
Orto Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka 
Res.CACIT, res.CACT, výborně (EXC) 2, 18 bodů 
Systematické daleké hledání ve stylu plemene. Realizuje výborný bod, klidný po vzlétnutí zvěře i 
výstřelu.  
Quno von Grundleinshof Pointer pes 06.04.20 Hučko Martin 
Výborně (EXC) 3, 17 bodů 
Pes pracuje ve výborném stylu plemene, hledání s dobrým systémem. Realizuje výborný bod, klidný 
po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Na konci běhu 1x vystavuje bez prokázání zvěře. 
Juventus z Dubských lesů Pointer pes 30.11.20 Orságová Martina 
Výborně (EXC) 4, 16 bodů 
Pes pracuje v dobrém stylu, přiznává partnerovi, který chybuje. V doběhu času realizuje korektní bod, 
klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
Rhiannon de la Cour Saint Florent Irský červenobílý setr fena 22.02.20 Jedličková Petra 
Velmi dobře (T.B.) 13 
Hledání s dobrým temperamentem, ale horším systémem a méně do prostoru. Realizuje korektní 
bod, po vzlétnutí zvěře a výstřelu naprosto klidná. 
Thessa vom Eixelberg Gordon setr fena 15.10.20 Redzich Christina 
Velmi dobře (T.B.) 12 
Fena hledá daleko do prostoru, ale s horším systémem. Vystavuje na kratší vzdálenost, po vzlétnutí 
dvou kusů zvěře zůstává naprosto klidná. 
 
09.04.2023 Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: L. Svobodová, J. Drábek, J. Anderlová 
Orto Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka 
CACIT, CACT, výborně (EXC) 1, 19 bodů 
Realizuje výborný bod, partner před ním zvedá zvěř. Naprosto klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
Výborné systematické hledání daleko do prostoru. 
Vilslev Nilsson Irský setr pes 09.05.16 Sporleder Heike 



Res. CACIT, CACT, výborně (EXC) 2, 18 bodů 
Přiznává partnerovi na velkou vzdálenost. Výborné prostorné hledání, vystavuje, partner před ním 
vyráží zvěř, zůstává naprosto klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. 
Nils Vis Tranquilla Anglický setr pes 28.06.17 Dvořáková Vlaďka 
Výborně (EXC) 3, 17 bodů 
Vystavuje společně s partnerkou, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Výborné prostorné hledání ve 
stylu plemene.  
Patchy du Parc des Chaumes, Anglický setr fena 25.08.19 Weinfurtová Dita 
Výborně (EXC) 16 
Vystavuje společně s partnerem, klidná při vzletu zvěře i po výstřelu. Výborné hledání ve stylu 
plemene.  
Apollo Nitekri Pointer pes 03.05.19 Hučko Martin 
Výborně (EXC) 16 
Přiznává partnerovi. Vystavuje, postupuje s mírnou podporou vůdce. Klidný po vzlétnutí zvěře i 
výstřelu. Výborné hledání ve stylu plemene. 
Ozzo Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka 
Výborně (EXC), 16 bodů 
1x vystavuje bez prokázání zvěře. Výborné hledání plně ve stylu plemene. Realizuje korektní bod, 
klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
Thessa vom Eixelberg Gordon setr fena 15.10.20 Redzich Christina 
Velmi dobře (T.B.), 14 bodů 
Hledání daleko do prostoru s horším systémem, na hranici vlivu vůdce. Méně přesvědčivý bod, po 
vzlétnutí zvěře a výstřelu klidná. V době času zlepšuje hledání, realizuje druhý korektní bod. 
Coppersheen Emily Dorota Dr. Kulicka-Feldkircher Irský setr fena 04.12.17 
Velmi dobře (T.B.), 11 bodů 
Realizuje korektní bod, klidná po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Hledání pomalejší, zabírá méně prostoru, 
na konci běhu vystavuje bez prokázání zvěře. 

 
07.04.2023 Derby couple pointer-setter, rozhodčí: G.Dordevic, M. Joksic, A. Sedláčková 
Allmo Rocky Top Legacy Irský setr pes 16.12.20 Všetečková Veronika 
Výborně (EXC) 1, 16 bodů 
Rychlé energické hledání ve stylu plemene. 1x značí zvěř, kterou neprokazuje. Ve 4. minutě vystavuje 
a realizuje velmi pěkný bod, klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. V doběhu času znovu předvádí 
výborné hledání, nepřichází již na zvěř. 
Dixie z Večeřova dvora Pointer fena 01.02.21 Dědková Šárka 
Velmi dobře (T.B.) 2, 12 bodů 
Hledání má systém, ale je pomalejší. Styl lze akceptovat, hlava níže nesená. V 9. minutě vystavuje 
koroptev, po výstřelu zaskakuje za zvěří, je usměrněna vůdkyní. 
 
08.04.2023 Derby couple pointer-setter, rozhodčí: G. Dordevic, L. Svobodová, J. Anderlová 
Allmo Rocky Top Legacy Irský setr pes 16.12.20 Všetečková Veronika 
Výborně (EXC) 1, 18 bodů 
Výborné systematické hledání ve stylu plemene, realizuje kvalitní bod, naprosto klidný po vzlétnutí i 
výstřelu, otočky zásadně proti větru. 
 
09.04.2023 Derby couple pointer-setter, rozhodčí: G. Dordevic, M. Joksič, J. Drábek 
Dixie z Večeřova dvora Pointer fena 01.02.21 Dědková Šárka 
Velmi dobře (T.B.) 1, 13 bodů 
Velmi dobrý systém a styl hledání, výborný kontakt s vůdkyní. V 5. minutě velmi dobrý bod na 
koroptvi, klidná po vzletu zvěře i po výstřelu. 


